
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0 6 . УУ- 20^  мКиїв №

Про переоформлення ліцензій

Відповідно до пункту 1 частини сьомої статті 19 Закону України «Про 
професійну (професійно-технічну) освіту», ураховуючи заяву 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ОСВІТИ «ПЕРШОТРАВЕНСЬКИЙ ГІРНИЧИЙ 
ЛІЦЕЙ» ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» від 18.10.2023 № 1/358, 
Комунального закладу освіти «Томаківський професійний аграрний ліцей» 
Дніпропетровської обласної ради» від 13.10.2023 № 373,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні
професійної (професійно-технічної) освіти КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ 
ОСВІТИ «ПЕРШОТРАВЕНСЬКИЙ ГІРНИЧИЙ ЛІЦЕЙ»
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  02541740), Комунальному закладу освіти «Томаківський професійний 
аграрний ліцей» Дніпропетровської обласної ради» (ідентифікаційний код 
юридичної особи -  02541852) за відповідними підставами, що додаються.

2. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації (Криштоф С.) 
забезпечити розміщення на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки 
України інформації про прийняте рішення.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

Міністр



Додаток 2
до наказу Міністерства освіти 
і науки України

2023 №

Про переоформлення ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіату на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

Відповідно до статті 19 Закону України «Про професійну (професійно-технічну) освіту»
(далі -  Закон)

Вих. № заяви юридичної особи 
373

Дата 13.10.2023

Вх. № заяви юридичної особи 
5148/0/9-23

Дата 26.10.2023

Найменування юридичної особи Комунальний заклад освіти «Томаківський 
професійний аграрний ліцей» 
Дніпропетровської обласної ради»

Ідентифікаційний код юридичної 
особи

02541852

Підстава для прийняття рішення про переоформлення ліцензії на 
провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-

технічної) освіти
Реорганізація юридичних осіб, що мають ліцензії на провадження освітньої 

діяльності, шляхом злиття, приєднання або перетворення (пункт 1 частини 
сьомої статті 19 Закону), рішення Дніпропетровської обласної ради 
від 28.07.2022 року № 205-12/УІІІ «Питання діяльності окремих обласних 
комунальних підприємств та закладів, що належать до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області», а саме:

- припинено Державний професійно-технічний навчальний заклад 
«Томаківський професійний аграрний ліцей» (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  02541852) шляхом перетворення в Комунальний заклад освіти 
«Томаківський професійний аграрний ліцей» Дніпропетровської обласної ради» 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  02541852).

Код за 
Класифі
катором 
професії/ 

класу

Назва професії/класу 
класифікаційного 

угруповання

Види
підготовки

Ліцензо
ваний
обсяг

Рівень
професійної
(професійно-

технічної)
освіти

7233
8331

Слюсар-ремонтник
Тракторист-машиніст

сільськогосподарського
(лісогосподарського)

виробництва

первинна
професійна
підготовка

60 другий
(базовий)

рівень



8322
(категорія А1, А2, В1) 

Водій автотранспортних 
засобів (категорія С)

8331

8322

Тракторист-машиніст 
сільськогосподарського 

виробництва (категорія А1) 
Водій автотранспортних 

засобів (категорія С)

первинна
професійна
підготовка

60 другий
(базовий)

рівень

4121 Обліковець з реєстрації 
бухгалтерських даних

первинна
професійна
підготовка

ЗО другий
(базовий)

рівень
4121

4115

Обліковець з реєстрації 
бухгалтерських даних 

Секретар керівника 
(організації, підприємства, 

установи)

первинна
професійна
підготовка

35 другий
(базовий)

рівень

8322 Водій автотранспортних 
засобів (категорія В)

професійно-
технічне
навчання

20 перший
(початковий)

рівень
8322 Водій автотранспортних 

засобів (категорія С)
професійно-

технічне
навчання

20 перший
(початковий)

рівень
4121 Обліковець з реєстрації 

бухгалтерських даних
професійно-

технічне
навчання

15 перший
(початковий)

рівень
4115 Секретар керівника 

(організації, підприємства, 
установи)

професійно-
технічне
навчання

15 перший
(початковий)

рівень
8331 Тракторист-машиніст 

сільськогосподарського 
виробництва (категорія А1)

професійно-
технічне
навчання

ЗО другий
(базовий)

рівень
8331 Тракторист-машиніст 

сільськогосподарського 
виробництва (категорія А2)

професійно-
технічне
навчання

ЗО другий
(базовий)

рівень
8331 Тракторист-машиніст 

сільськогосподарського 
виробництва 

(категорія В1)

професійно-
технічне
навчання

ЗО другий
(базовий)

рівень

8331 Тракторист-машиніст 
сільськогосподарського 

виробництва 
(категорія В2)

професійно-
технічне
навчання

ЗО другий
(базовий)

рівень

8331 Т ракторист-машиніст 
сільськогосподарського

професійно-
технічне

ЗО другий
(базовий)



виробництва (категорія Б1) навчання рівень
7233 Слюсар з ремонту 

сільськогосподарських машин 
та устаткування

первинна
професійна
підготовка

60 другий
(базовий)

рівень
7233 Слюсар з ремонту 

сільськогосподарських машин 
та устаткування

професійно-
технічне
навчання

15 перший
(початковий)

рівень
7233 Слюсар з ремонту 

сільськогосподарських машин 
та устаткування

підвищення
кваліфікації

15 перший
(початковий)

рівень
8331 Тракторист-машиніст 

сільськогосподарського 
виробництва 

(категорія А1, А2, В1)

первинна
професійна
підготовка

60 другий
(базовий)

рівень

5123 Офіціант первинна
професійна
підготовка

ЗО другий
(базовий)

рівень
5122 Кухар первинна

професійна
підготовка

ЗО другий
(базовий)

рівень
5122 Кухар професійно-

технічне
навчання

15 перший
(початковий)

рівень
5141 Манікюрних професійно-

технічне
навчання

15 перший
(початковий)

рівень
5141 Манікюрних підвищення

кваліфікації
15 перший

(початковий)
рівень

5141 Перукар (перукар-модельєр) первинна
професійна
підготовка

ЗО перший
(початковий)

рівень
5141 Перукар (перукар-модельєр) професійно-

технічне
навчання

15 перший
(початковий)

рівень
5141 Перукар (перукар-модельєр) підвищення

кваліфікації
15 перший

(початковий)
рівень

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ


